5 - Rimborso spese 

Per le attività oggetto della presente Convenzione AdSP, a titolo di ristoro 

delle spese sostenute e senza che lo stesso costituisca alcuna forma di 

corrispettivo, si impegna a rimborsare al CNR-ISAC la somma complessiva di 

settantaduemilaseicento euro (€  72.600,00) fuori campo IVA ai sensi dell’art. 

4 del D.P.R. 633/72.  

3. I rimborsi verranno effettuati dall’AdSP a seguito di emissione di nota di 

addebito da parte del CNR-ISAC da presentare a mezzo PEC. La somma sarà 

erogata secondo le seguenti modalità: 

- euro cinquantamilaottocentoventi/00 (€ 50.820,00), pari al 70% del 

finanziamento, alla stipula della presente convenzione; 

- euro ventunomilasettecentottanta/00 (€ 21.780,00), pari al 30% del 

finanziamento, all’avvenuto completamento delle attività previste e 

dietro presentazione di una relazione tecnica finale che andrà